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ریحانه عامل نیک     در تاریخ اسلام شخصیت‌هایی وجود 
دارنـــد کــه بــه واســطــه شــأن و شخصیتشان و کــرامــات و فضل 
وجودیشان مسلمان و غیرمسلمان به ایشان ارادت دارند. حضرت 
عباس)ع( یکی از این شخصیت‌هاست. علمداری که پشت و 
پناه برادر بود و نامش ‌شانه به ‌شانه سیدالشهدا)ع( بر تارک تاریخ 
می‌درخشد. شخصیتی که حتی غیرشیعه متوسل دستان بریده 
او می‌شوند. در سالروز ولادت الگوی وفــاداری و ولایت‌مداری با 
حجت‌الاسلام والمسلمین عباس بابایی، مدیر قرارگاه تربیتی امین 

و کارشناس مذهبی گفت‌وگو کرده‌ایم.

وقتی امامان برای او زیارت‌نامه نوشته‌اند■
حجت‌الاسلام والمسلمین بابایی با اشاره به 
حدیثی از امام صادق)ع( در توصیف حضرت 
ابوالفضل عــبــاس)ع( بیان کــرد: شخصیت 
انسان‌ها وقتی در کلام معصوم)ع( نقل شده و 
مــورد بررسی قــرار می‌گیرد جایگاه و شأن آن‌ اشخاص را نشان 
می‌دهد. کما اینکه دارای جایگاه منفی و یا مثبت باشند. هنگامی 
که امام معصوم)ع( از او صحبت کند به منزله کثرت و شدت آن 
جایگاه و یا ویژگی در مورد آن فرد است به عنوان مثال وقتی امام)ع( 
از یــزیــد صحبت ‌می‌کنند و ویــژگــی‌هــای او را برمی‌شمارند 
نشان‌دهنده میزان کثرت پلیدی در یزید است. مطابق همین اصل 
هنگامی که امــام معصوم)ع( از فضائل یک انسان صحبت 

می‌کنند ناظر به عظمت شخصیت او است. 
امام صادق)ع( به عنوان امامی معصوم در مورد عموی بزرگوارشان 
حضرت عباس)ع( در قالب روایتی سخنانی دارند که به ویژگی‎های 
مهم شخصیتی حضرت قمر بنی‌هاشم)ع( اشاره می‌کند. ایشان 
می‌فرمایند: »کانَ عمَُّناَ العَباّسُ نافذَِ البصَیرةَِ، صَلبَ الإیِمانِ، جاهدََ 
معََ أبی عبَداِللهِ الحسَُینِ علیه السلام، وأبلى بلَاءً حسََناً، ومضَى 
شَهیداً، وورَثَِ إخوتَهَُ منِ امِّهِ، وورَثِهَُ ابنهُُ عبُیَدُ اللهِّ بنُ العَباّسِ، قالَ: 
ُّهُ أربعَاً وثلَاثینَ سَنةًَ. عمویمان عباس)ع(  استشُهدَِ وقدَ بلَغََ سِن
تیزبین بود و ایمانى استوار داشت. همراه ابا عبدالله الحسین)ع( 
جهاد کرد و نیکو از آزمایش درآمــد و به شهادت رسید و وارث 
برادران مادرى‌اش شد و پسرش عبیدالله بن عباس، ]آن‌ها را[ از 
او ارث برُد. عباس)ع( هنگام شهادت سى و چهار ساله بود. سرّ 
السلسلة العلویة: ص89...«. امام صادق)ع( بیان می‌کنند: عموی 
ما جناب عباس)ع( تیزبین بودند و بصیرت داشتند یعنی در آن 
گرد و غبارهای روزگار که بسیاری از صحابه بزرگ پیامبر اکرم)ص(، 
از شخصیت‌های کنار امیرالمؤمنین)ع( و از شخصیت‌های همراه 
با امام حسن مجتبی)ع( راه و مسیر حق و حقیقت را پیدا نکردند؛ 
وجود نازنین قمر بنی‌هاشم)ع( لحظه‌ای در قدم برداشتن در مسیر 

درست به خاطر وجود عنصر بصیرت تردید نکردند. 

تجسم انسانی ایمان به حق حضرت عباس)ع(■
کارشناس مذهبی و پژوهشگر حوزه دین با اشاره به نکته دوم از 
حدیث امام معصوم)ع( مطرح کرد: حضرت امام صــادق)ع( در 

ادامه به ویژگی مهم دیگری در وجود حضرت عباس)ع( اشاره 
می‌کنند و می‌فرمایند ایشان ایمان بسیار عمیقی داشتند. ایمان 
در زندگی انسان کجا خودش را نشان می‌دهد؟ در اعمال انسان! 

اعمال به دو بخش فردی و اجتماعی تقسیم می‌شوند؛ اعمال 
فردی که در قالب نماز، روزه و این ‌گونه موارد است و اعمال اجتماعی 
که در شناخت ولی خدا، دشمن ولی خدا و اقدام در مسیر ولی 
خداست. یعنی اجتناب از طاغوت و عبودیت پروردگار عالم؛ این 
موارد با محوریت اصلی و رهبری ولی خدا محقق می‌شود. قمر 
بنی‌هاشم)ع( ذره‌ای در این مسئله که امام عصر و ولیشان وجود 
نازنین اباعبدالله)ع( است، تردید نداشتند و در این مسیر از تمام 

هستی خود خرج کردند.

آمیزه بصیرت و ایمان به یاری امام)ع( می‌رسد■
حجت‌الاسلام والمسلمین بابایی با اشـــاره به ویژگی‌های 
شخصیتی حضرت ابوالفضل)ع( بــرای الگوگیری به اثــر و 
عملکرد آن‌ها اشاره کرد و افزود: هنگامی که انسان دارای قوه 
ایمان، معرفت و بصیرت باشد؛ وارد وادی نصرت خواهد شد. بر 

این اساس است که امام صادق)ع( می‌فرمایند عموی ما کسی 
بود که همراه با اباعبدالله)ع( جهاد کردند. این جهاد روز عاشورا 
نه فقط جهاد نظامی؛ بلکه جهاد تبعیت، عبودیت، استقامت 
و جهاد تبیین بود. جهاد تبیینی که ما در روز عاشورا از صحابه 
نازنین امام حسین)ع( و به صورت خاص قمر بنی‌هاشم)ع( در 
قالب رجز‌ها، سخنرانی‌ها و گفت‌وگوها به تعبیری محاجه کردن 
مشاهده می‌کنیم؛ همگی نشان‌دهنده‌ نگاه بلند و عمیق یاران 
امام حسین)ع( در یاری و نصرت ولی خداست که حضرت قمر 

بنی‌هاشم)ع( در اوج قرار داشتند.

خانواده امیرالمؤمنین)ع( الگوی خانواده تراز اسلامی■
این پژوهشگر دینی در ادامه با مطرح کردن اقدام‌های خانواده 
حضرت علی)ع( به عنوان الگویی برای چگونگی رفتار با افراد 
خانواده بیان کرد: نخستین نکته در خانواده تراز و دارای اسلام 
ناب این است که خانواده بستری برای مهرورزی اهالی خانواده 
نسبت به یکدیگر اســت. محبتی که در میان این خانواده 
مــوج می‌زند در حقیقت یک بهشت کوچک را در همین 

دنیای خاکی برای آن‌ها ایجاد می‌کند. با مطالعه سیره رفتاری 
حضرت عباس)ع( و دقت در رفتاری که با مادر گرامیشان، با 
برادرانشان و نسبت به ساحت قدسی حضرت اباعبدالله)ع( 
داشتند؛ محبت‌ورزی و ارادت فراوانی را مشاهده می‌کنیم. 
محبت و ارادتی که اوج و قله آن زمانی است که ایشان خطاب 
به امام حسین)ع(  می‌گویند: »جعلت فداک«. این عبارت 
یعنی من فدای شما و قربان شما بشوم که در محاورات ما 

نیز وجود دارد.
نکته دومی که در خانواده تراز اسلام ناب وجود دارد؛ احترام‌ورزی 
است. محبت اجازه نمی‌دهد افراد حریم و حرمت‌ها را به خصوص 
نسبت به بزرگتر‌ها بشکنند. رعایت حریم و حرمت نیاز به معرفت 
نسبت به جایگاه پدر، مادر و برادر دارد. همچنین در این خانواده 
یک تعریف و معیار آسمانی در قالب ولی و امام نیز وجود دارد. 
با توجه به این دو معیار، در خانه امام علی)ع( در عین محبت و 
مهرورزی، احترام نیز در میان افراد در حد اعلایش برقرار بود. این 
صمیمیت در عین احترام برای امروز ما و در هر خانواده‌ای می‌تواند 

تجلی پیدا کند.

 و اما نکته سوم، در خانواده تراز اسلامی تبعیت کوچک‌ترها 
از بزرگ‌ترهاست. بزرگ‌ترهایی که به واسطه سن و سالشان 
تجربه‌های ذی‌قیمتی دارنــد و به واسطه معلومات بیشتر 
اندوخته‌های ارزشمندتر و به واسطه اتصال به عالم قدس، 
نورانیت دارند، به انسان کمک می‌کند تا راه را از چاه بشناسد و 
بتواند بهترین تصمیم را در اولویت‌های متعدد خود اختیار کند. 
این مورد در سیره نورانی قمر بنی‌هاشم)ع( هویداست که تبعیت 
تام و تمامی از ولی زمان داشتند. این آموزه‌ای است برای فرزندان 
تا نسبت به بزرگ‌ترها که تجربه و همچنین دانش و بینش 
بیشتری دارند، تبعیت داشته باشند و این تبعیت را در رفتار 
و گفتارشان نشان دهند تا ان‌شاءالله مشمول رحمت بی‌کران 

پروردگار عالم قرار بگیرند.

آموزه‌های تربیتی خانه امیر‌المؤمنین)ع(■
حجت‌الاسلام والمسلمین بابایی به عنوان نکته پایانی بیان 
کرد: یکی از نکات مهمی که در سیره اولیای الهی قابل مطالعه 
است؛ کیفیت تربیت ایشان است. وقتی از شخصیت ممتازی 
مثل ابوالفضل العباس)ع( صحبت می‌کنیم توهم نادرست 
عده‌ای آن است که این شخصیت از دوران طفولیت بدون نیاز 
به یک معلم و مربی تا ۳۴سالگی که در محضر برادر بزرگوارشان 
و ولی زمانشان به شهادت رسیدند، پیش رفته‌اند و بدون طی 
مراحل مختلف تربیتی به این نقطه رسیدند. باید بدانیم این 
بــاور خطای بسیار دردنــاکــی اســت. حضرت عــبــاس)ع( مثل 
حضرات معصومین)ع( تربیت ‌شده و مراتب رشد را طی کردند؛ 
منتهی نه در هر مکتب و مدرسه و پیش هر معلم و مربی، بلکه 
معلم و مربی که ایشان را ناظر بر استعدادهایشان تربیت کرد. 
نخستین معلم در این مسیر وجود نازنین امیرالمؤمنین)ع( 
اســت و در کنار ایــشــان شخصیت مــادر باکرامت حضرت 
عباس)ع( که بسیار در نحوه تربیت ایشان تأثیر گذاشتند. 
بانو ام‌البنین)س( دو ویژگی قابل توجه و منحصر به فرد را به 
تمام چهار پسرشان از جمله و در رأس آن‌ها حضرت عباس)ع( 
عنایت کردند؛ یکی بحث ادب بود و دیگری امر ولی‌پذیری 
و ولی‌شناسی. مفهوم ادب در حقیقت در مسائل فــردی و 
زندگی شخصی ما قابل رؤیت است. ادب گفتار، رفتار، افکار 
و همه آدابــی که ما در زندگی باید نسبت به آن توجه داشته 
باشیم و اما ادب در دیانت و عبودیت هم داریم. ما در پیشگاه 
پروردگار عالم و در پیشگاه پیامبر گرامی)ص( و اولیای الهی 
که جانشینان خداوند هستند نیز این ادب را بایستی رعایت 
کنیم. وجود نازنین امام علی)ع( و پس از آن فرزند ارشدشان امام 
مجتبی)ع( بعد فرزند دیگرشان اباعبدالله)ع( این ادب را رعایت 
و مواظبت کردند. حرمت‌ها و حریم‌ها را دقت کردند. توجه به 
رفتار به عنوان والد نکته پایانی و تکمیلی بحث ماست. این امر 
از بالاترین شیوه‌های تربیتی است که در سیره پدر و مادر به 
خصوص مادر حضرت عباس)ع( نسبت به فرزندان رشیدشان 

جناب عباس، عبدالله، جعفر و عثمان به کار رفته است. 

مروری برسیره تربیتی خانواده علوی به مناسبت اعیاد شعبانیه
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آگهی تاریخ  05 /11/ 1404      صفحه4 رواق
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 

وساختمانهای فاقد سند رسمی
 140460308324001737 و   1404/06/31  -  140460308324001744 شــمارگان  آراء  برابــر 
 -  1404/06/31 و   1404/06/31  -  1404603083240001733 و   1404/06/31  -
140460308324001741 و 140460308324001739 - 1404/06/31 و 140460308324001735 
- 1404/06/31و رای اصلاحی بشماره1404/06/31 -140460308324001745 هیات دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید غلامرضا میری 
فرزند سید حسین به شماره شناسنامه 12 و شماره ملی: 0652203353 صادره از خوسف در
 1-ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی به مساحت 1807/9 متر مربع پلاک 
436 فرعــی از 224- اصلــی بخــش 3 بیرجند واقع در اراضی معصــوم آباد تقاب خریداری از 

مالک رسمی خانم کبری عسکری محرز گردیده است .
2- ششــدانگ یکقطعه زمین مزروعی با کاربری کشــاورزی به مســاحت 2020/74 متر مربع 
پلاک 313 فرعی از 224- اصلی بخش 3 بیرجند واقع در اراضی معصوم آباد تقاب خریداری 

از مالک رسمی خانم فاطمه سلیم محرز گردیده است .
3- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی به مساحت 4207/94 متر مربع 
قسمتی از پلاک 439 فرعی از 224- اصلی بخش 3 بیرجند واقع در اراضی معصوم آباد تقاب 

خریداری از مالک رسمی خانم قمر میری محرز گردیده است .
4- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی به مساحت 1309/59 متر مربع 
پلاک810 فرعی از 224- اصلی بخش 3 بیرجند واقع در اراضی معصوم آباد تقاب خریداری 

از مالک رسمی خانم معصومه خواجوی محرز گردیده است .
5- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی به مساحت 5932/75 متر مربع 
پلاک 1007 فرعی از 224- اصلی بخش 3 بیرجند واقع در اراضی معصوم آباد تقاب خریداری 

از مالک رسمی خانم فاطمه غلامی و غیره محرز گردیده است .
6- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی به مساحت 2770متر مربع پلاکهای 
438 و 440 و 441 فرعی از 224- اصلی بخش 3 بیرجند واقع در اراضی معصوم آباد تقاب 
خریداری از مالک رسمی وراث مرحوم خوشحال و صحرائی و شرفی و غیره محرز گردیده است .

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تســلیم وپس از اخذ رســید 
،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ،دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد .آ-140416095
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/10/20                   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/11/05

محمد حسین مصلحی - رئیس ثبت اسناد واملاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر راي شــماره 1404/12711مورخــه 10/03/ 1404هیــات اول موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمان هاي فاقد ســند رســمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملك اسدآباد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای خدمتعلی فرحی فرزند صدر الله به 
شماره شناسنامه 378 صادره از اسدآباد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
21041/93 متر مربع  در قسمتی از پلاک شماره 31 اصلی واقع در بخش6 همدان حوزه ثبت 
ملک اسدآباد اراضی  روستای پیریوسف خریداری از مالک رسمی آقای صدر اله فرجی فرزند 
ابراهیــم خــان محرز گرديده اســت. لذ-ا به منظوراطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 
15روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين 
اداره تســليم و پس از اخذ رســيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تســليم اعتراض،دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.)م الف12998(   آ-140416090
تاريخ انتشار اول : 1404/10/20                                        تاريخ انتشار دوم : 1404/11/05

رئیس اداره ثبت اسناد و املاك اسدآباد- محسن حضرتی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء شماره 18196 و 140460326002018190 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کبودر 
آهنــگ تصرفــات مالکانــه بــلا معارض متقاضی آقای رضا شــفقی تشــریق فرزنــد حبیب اله 
بشــماره شناســنامه 1353 صادره از در دو قطعه زمین مزروعی به مســاحتهای 44618/37 
و40833/67 متــر مربــع مفــروز و مجزی شــده از پــلاک 302 اصلی واقع در روســتای مخور 
خریداری از مالک رسمی آقای بیاض علی شفقی تشریق محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ ،رســید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.) م الف 1946(                  آ-140416088
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/10/20                         تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/11/05

داود غفرانی دلاور- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کبودرآهنگ

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر آراء شــماره 2018402 و 140460326002018403 هیــات قانــون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کبودر 
آهنگ تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حجت اله فرهنگی محبی فرزند خدمتعالی 
بشــماره شناســنامه 5 در دو قطعه زمین مزروعی به مســاحتهای 41763/66 و 18740/22 
مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 302 اصلی واقع در روستای مخور خریداری از مالک 
رسمی مجنون حاجی یاوند محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد.) م الف 1954(آ-140416087

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/10/20                     تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/11/05
داود غفرانی دلاور- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کبودرآهنگ

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140460308001001654 تاریــخ 1404/08/15 هیــات موضــوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 

ملک بیرجند منطقه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی:
1- آقای حســین فرهمند نژاد فرزند محمد به شــماره شناســنامه 3 و کد ملی 0652349390 
صادره از بیرجند در ششــدانگ یکباب محوطه مشــتمل بر ســاختمان به مســاحت 117/86 
مترمربــع قســمتی از پــلاک 1396 -اصلی بخش 2 بیرجند واقــع در مزرعه و قنات رحمت الله 

دهلکوه)مهرشهر فعلی( خریداری از مالک رسمی رقیه مددی پور محرز گردیده است .
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تســلیم وپس از اخذ رســید 
،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ،دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد .                   آ-140416093
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/10/20                          تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/11/05

عباس شهابی  - رئیس ثبت اسناد واملاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140460308324001719 مورخــه 1404/06/30 هیــات دوم موضــوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ســمیه نادی 
بهلولی فرزند خالقداد به شماره شناسنامه 4891 و شماره ملی 0941308170 صادره از مشهد 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 356/31 متر مربع قسمتی از پلاک 751 
فرعــی از222 -اصلــی بخــش 3 بیرجند واقــع در مزرعه تقاب خریداری از مالک رســمی آقای 
محمــد باقــر موســوی و غیــره محرز گردیده اســت .  لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
،دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکــور وعــدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد . آ-140416092

تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/10/20                   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/11/05
محمدحسین مصلحی  - رئیس ثبت اسناد واملاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140460308324002072 - 1404/09/10 هیــات دوم موضــوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک بیرجند منطقه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا کاظمی فرزند محمد 
به شماره شناسنامه 299  شماره ملی 5639546557 صادره از نهبندان در یک قطعه باغ منزل 
به مســاحت1160/93 متر مربع قســمتی از پلاک2 فرعی از223 اصلی بخش3 بیرجند واقع 
در مزرعه محمدآباد خریداری از مالک رسمی آقای غلامحسین خدادادی محرز گردیده است
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تســلیم وپس از اخذ رســید 
،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ،دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد . آ-14041604
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/10/20
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/11/05

محمد حسین مصلحی  - رئیس ثبت اسناد واملاک 

آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی 

برابر رای مندرج در پرونده ثبتی هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه 2 رشت ،  تصرفات مالکانه بلامعارض مجید گیلانی صومعه 
سرائی فرزند یوسف به میزان ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 328/41  
متر مربع به شماره پلاک فرعی 227  مفروز مجزی از پلاک 21 از اصلی 76  واقع در قریه کماکل بخش 
چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی وراث محمد حسین تنهای کماکلی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
م الف 6617  شناسه آگهی 2101105                    آ-140416904

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/05                                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/20
علی غلامعلی زاده رودکلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 

آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی 

برابر رای مندرج در پرونده ثبتی هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه 2 رشت ،  تصرفات مالکانه بلامعارض مجید گیلانی صومعه 
سرائی فرزند یوسف به میزان ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 70/56  
متر مربع به شماره پلاک فرعی 228  مفروز مجزی از پلاک 21 از اصلی 76  واقع در قریه کماکل بخش 
چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی وراث محمد حسین تنهای کماکلی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 م الف 6618  شناسه آگهی 2101095                  آ-140416905

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/05                                     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/20
علی غلامعلی زاده رودکلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 

آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی 

برابر رای مندرج در پرونده ثبتی هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه 2 رشت ،  تصرفات مالکانه بلامعارض رامین شهیدانی 
فرزند عاشور به میزان ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 138/58  متر 
مربع به شــماره پلاک فرعی 46426  مفروز مجزی از پلاک 435 از اصلی 77  واقع در قریه شــالکوه 
بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی غلامحسین غلامرضاپور محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 م الف 6619   شناسه آگهی 2101129                  آ-140416906

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/05
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/20

علی غلامعلی زاده رودکلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 

آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی 

برابــر رای منــدرج در پرونــده ثبتــی هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه 2 رشت ،  تصرفات مالکانه بلامعارض محمد 
پورعلی کویخی فرزند حسن به میزان ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 
101/5  متر مربع به شماره پلاک فرعی 433  مفروز مجزی از پلاک B1  از اصلی 85  واقع در قریه کویخ 
بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی شهربانو و منیژه امشه محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
م الف 6620   شناسه آگهی 2101015                 آ-140416908

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/05                                     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/19
علی غلامعلی زاده رودکلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 

آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی 

برابر رای مندرج در پرونده ثبتی هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه 2 رشت ،  تصرفات مالکانه بلامعارض جهانگیر ریاحی 
کلشــتری فرزند ابوالحســن به میزان ششــدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 
99/21  متر مربع به شماره پلاک فرعی 27947  مفروز مجزی از پلاک 79 از اصلی 12  واقع در قریه خسبخ 
بخش چهار رشــت خریداری مع الواســطه از مالک رســمی غلام احمدی کسبخی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ 

تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

م الف 6621   شناسه آگهی 2101143                       آ-140416909
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/05                                     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/20

علی غلامعلی زاده رودکلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 

آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی 

برابر رای مندرج در پرونده ثبتی هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه 2 رشت ،  تصرفات مالکانه بلامعارض محمد اسمعیلی 
فرزند یوسف علی به میزان ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 174/36  
متر مربع به شماره پلاک فرعی 6751  مفروز مجزی از پلاک 67 از اصلی 39  واقع در قریه پل تالشان 
بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی محمد راهنمائی کوزانی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 م الف 6636  شناسه آگهی 2101234                      آ-140416911

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/05                                    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/20
علی غلامعلی زاده رودکلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140460313010011770 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بوکان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم مهتاب ماســکانی فرزند محمد بشــماره شناسنامه 
ـ اصلی واقع در  309 در ششــدانگ یک باب خانه به مســاحت 119٫75 متر مربع قســمتی از پلاک 131 ـ
بوکان : جاده حصـار - کوچه شلیر 7 محرز گردیده است که برای آن پلاک ثبتی 131٫5297 اختصاص 
یافته است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. آ-140416914
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/05                                    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/20

خالد خانه بیگی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بوکان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر پرونده شماره 1403114407005001642 و رای شماره 140460307005004048 مورخه 1404/10/16 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان : آقای مصطفی 
حمیــدی فرزنــد موســی الرضا به شــماره ملی 0670861286 در شــش دانگ یک قطعــه زمین مزروعی 
بــه مســاحت 45750 متــر مربــع قســمتی از پــلاک شــماره 259-اصلی واقــع در )کلاته شــورک رازقی(

بخــش 2حــوزه ثبت ملک منطقــه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی آقای براتعلــی رازقی محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتراض خــود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ ،رســید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   

شناسه آگهی 2091536                              آ-140416046
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404,10,20                                       تاریخ انتشار نوبت دوم :1404,11,05

عليرضا حاج محمدی -  رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهي موضوع ماده 3قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت
برابر آراء هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه اشخاص ذیل الذکر واقع در بخش 5 زنجان پلاک 26 
اصلی روستای علی آباد 8 قطعه به شرح ذیل محرز گردید.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند.بديهي اســت در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات ســند مالكيت 
صادر خواهد شد.1-نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مالکیت آقای فریدون داودی فرزند 
علــم الــه به مســاحت 20501/86مترمربع به پلاک شــماره 23 فرعی خریــداری از آقای صاحب علم اله 
داودی 2- نســبت به ششــدانگ 3 قطعه زمین مزروعی به مالکیت آقای قادر داودی فرزند قدمعلی به 
مســاحت 11805 مترمربع به پلاک شــماره 22 فرعی2-پلاک16فرعی به مســاحت 19696/35مترمربع3-

پلاک15فرعی به مساحت 32302/40مترمربع خریداری از آقای قدمعلی داودی3- نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مالکیت آقای روح اله امانی آزاد فرزند عنایت به مساحت 8814/31 مترمربع 
به پلاک شماره 18 فرعی خریداری از آقای عنایت اله امانی آزاد4- نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مالکیت آقای شــاهعلی داودی فرزند ســلطانعلی به مســاحت 17413/14 مترمربع به پلاک 
شــماره 19 فرعی خریداری از آقای ســلطانعلی داودی5- نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
بــه مالکیــت آقــای عمــراح داودی فرزنــد فرمانعلی بــه مســاحت 33870/32 مترمربع به پلاک شــماره 
25 فرعــی خریــداری از آقــای فرمانعلی داودی 6- پلاک نســبت به ششــدانگ 2 قطعه زمین مزروعی به 
مالکیت آقای شمس اله امانی فرزند حمد اله به مساحت 10418/01 مترمربع به پلاک شماره 24 فرعی2-
پــلاک17 فرعــی بــه مســاحت 11270/07خریــداری از آقــای صاحــب حمدالــه امانــی             آ-140416040

تاریخ انتشار نوبت اول:1404/10/20                                     تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/11/05
سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  


